平成 25年 9月 27日
各 位

西日本シティ銀行

「インターネット口座振替受付サービス」の取り扱い開始について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、中期経営計画「New Stage 2011 ~元気よく~」
に掲げる“サービス改革”の取り組みの一環として、平成 25年 10月 1日（火）より、イン
ターネットを利用して預金口座振替のお申込みができる「インターネット口座振替受付サ

ービス」の取り扱いを開始しますので、お知らせいたします。

当行では、今後もさまざまなサービスのご提供を通じて、お客さまの利便性向上に取り

組んでまいります。

記

１．サービス概要

お客さまがパソコン・携帯電話・スマートフォンを利用して、収納機関（ご利用企業）

のホームページから口座振替の申し込みを行うことができます。
これまでのように「預金口座振替依頼書」にご記入いただく必要がなく、「お届印不

要」・「ペーパーレス」で簡単にお手続きいただけます。

２．サービス開始日

  平成 25年 10月 1日（火）より

３．サービス内容

対象となる
お客さま  キャッシュカードをお持ちの個人・個人事業主のお客さま

ご 利 用
可能口座  普通預金（総合口座、決済用普通預金口座を含みます）

ご利用時間
・平日、土曜日、日祝日 ： 24時間
ただし、毎月第 1・第 3月曜日の 2：00～6：00は休止
日曜日が祝日の翌日（振替休日）の 0：00～6：00は休止

収納機関
（ご利用企業）

・アクサダイレクト生命保険㈱（※） ・㈱セディナ
・㈱アプラス（※） ・日本放送協会（ＮＨＫ）
・イオンクレジットサービス㈱  ・みずほファクター㈱
・ＳＭＢＣファイナンスサービス㈱ ・三井住友カード㈱
・㈱オリエントコーポレーション  ・三菱ＵＦＪファクター㈱
・ＫＤＤＩ㈱ ・ライフカード㈱
・㈱シーエスエス  ・楽天カード㈱
・㈱システム収納センター ・りそな決済サービス㈱
・㈱ジャックス

（※）の 2社については、25年 11月 1日（金）からの利用開始となります。
なお、収納機関は順次拡大する予定です。

以上

本件に関するお問い合わせ先

事務統括部 田中（儀）・内田 TEL 092-476-2353

中期経営計画「New Stage 2011~元気よく~」
“サービス改革”